

# MUNI RECETOX SCI

Bankovní spojení: [REDACTED]  
Č. účtu [REDACTED]  
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224

Vyřizuje: [REDACTED]  
Tel.: [REDACTED]  
E-mail: [REDACTED]

Dodavatel:

**CHROMPSEC spol. s r.o.**

Jindřicha Plachty 28  
150 00 Praha 5  
IČ: 44794053  
DIČ: CZ44794053

## Objednávka č.: 3114/0710/23

Objednáváme u Vás zboží dle Vaší cenové nabídky č.:

P2310044UV1, prosíme o potvrzení přijetí objednávky (stačí emailem).

Objednávkové číslo	Název produktu	MJ	Počet MJ
3/GL14-Q-10	Cuvette 10 mm	1 ks	2
22.1/Q/10	Cuvette 1 mm	1 ks	1
21/Q/1	Cuvette 1 mm	1 ks	2
3/Q/10	Cuvette 10 mm	1 ks	2
23/Q/10	Cuvette 10 mm	1 ks	2
45/UTWA2/Q/0.1	Flow cuvette 0.01mm	1 ks	1

**Cena celkem s DPH**

**91478,42 CZK**

Místo plnění a dodání:

Centrum pro výzkum toxických látek v prostředí  
Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta  
Kamenice 5, budova A29  
625 00 Brno

Fakturační adresa:

Masarykova univerzita  
Přírodovědecká fakulta  
Kotlářská 2  
611 37 Brno  
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224

Faktury prosím zasílejte pouze elektronicky a to na email: [REDACTED]

**Fakturujte každou dodanou část objednávky a splatnost faktur prosíme 30 dní.**

V Brně 10.10.2023



# CHROMSPEC

SPOL. S R.O.  
Lhotecká 594  
252 10 Mníšek pod Brdy

## CENOVÁ NABÍDKA

Přírodovědecká fakulta MU  
RECETOX  
Kamenice 753/5  
625 00 Brno

Číslo nabídky: P2310044UV1

Datum: 4.10.2023

Platnost do: 3.12.2023

## Kyvety

<i>Pol.</i>	<i>Objednací číslo a popis</i>	<i>Poč.</i>	<i>Jednotková cena</i>	<i>Celková cena</i>
1	<b>3/GL14/Q/10</b> Cell,FarUV,Fluor,Rect,10mm,GL14	2	8 124,00	16 248,00
2	<b>22.1/Q/1</b> Cell,FarUV,1mm	1	11 820,00	11 820,00
3	<b>21/Q/1</b> Cell,FarUV,Std,Rect+Stpr,1mm	2	4 092,00	8 184,00
4	<b>3/Q/10</b> Cell,FarUV,Fluor,Rect,10mm	2	3 742,00	7 484,00
5	<b>23/Q/10</b> Cell,FarUV,Std,Fluor+Stpr,10mm	2	4 845,00	9 690,00
6	<b>45/UTWA2/Q/0.1</b> Cell,FarUV,UTWA2,0.1mm,	1	22 176,00	22 176,00

**Celkem bez DPH: 75 602,00**  
Sazba DPH: 21% 15 876,42  
Celkem v Kč, včetně DPH: 91 478,42

### PRODEJNÍ PODMÍNKY

#### **V ceně je zahrnuto:**

Dodání na místo určení v ČR.

#### **Dodací podmínky:**

Dodávka do 6 týdnů od obdržení závazné objednávky.

#### **Platební podmínky:**

- Platba po dodání. Splatnost faktury 30 dnů.
  - Jiný způsob platby dle zvláštní dohody.
- Daň z přidané hodnoty bude fakturována dle zákona o DPH.

**CHROMSPEC spol. s r.o.**

Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5418

IČO: 44794053

DIČ: CZ44794053

Banka: [REDACTED]

**Sídlo:**

Jindřicha Plachty 28,

150 00 Praha 5

**Registrované pobočky:**

252 10 Mníšek pod Brdy, Lhotecká 594,

tel.: [REDACTED]

634 00 Brno, Plachty 2,

tel.: [REDACTED]

Vypracoval: [REDACTED]

[REDACTED]

---

**Od:** [REDACTED]  
**Odesláno:** středa 11. října 2023 12:04  
**Komu:** [REDACTED]  
**Předmět:** Re: Objednávka 3114/0710/23

Dobrý den,

děkuji a potvrzuji, že akceptujeme objednávku č. 3114/0710/23.

Cena bez DPH: 75602,-Kč

Cena s DPH: 91478,42Kč

S pozdravem

[REDACTED]

-----

**CHROMSPEC s.r.o.**

Lhotecká 594

252 10 Mníšek pod Brdy

[REDACTED]

[REDACTED]

